
                                 

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 

                                                  Mbledhja Nr.42 në vitin 2021 

                                                        25 Qershor në ora 10:00  

Zyrat e Komisionit Qendror të Zgjedhjeve 
 

                                                        RENDI I DITËS 

1. Hyrje: z. Kreshnik Radoniqi, Kryesues i mbledhjes së KQZ-së: 
 
- Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit të mbledhjes së KQZ-së Nr.40 

dhe.41/2021. 
 
2. Aktivitetet e SKQZ së: 
 
3. Aktivitetet e ZRPPC së: 
 
4. Këshillat e  KQZ-së: 
 

 Këshilli për Personel: 
 

-   Shqyrtimi dhe miratimi i vendimit për zgjatjen e orarit të punës për anëtarët e 
KQZ-së dhe stafin e SKQZ-së për zgjedhjet lokale 2021. 

 
 Këshillit për Operacione Zgjedhore: 

 
-    Shqyrtimi dhe miratimi i dokumentit me specifikimet teknike për materialet 

zgjedhore për zgjedhjet lokale 2021. 
a) Për shtypjen e formave zgjedhore (formularë zgjedhore), 
b) Krijimi i mundësive që votuesit e verbër dhe me të pamë të dobësuar të 

votojnë personalisht, 
c) Për furnizim me vula dhe jastëk te vulave, 
d) Për furnizim me kabina votimi, 
e) Për  furnizim me (bllomba) lidhëse te  sigurisë  për  kutitë e votimit, 
f) Për furnizim me material administrativ për pakot e vendvotimeve.  

 
5. Këshilli për Buxhet dhe Financa: 
 

- Shqyrtim dhe miratimi i Raportit Vjetor Financiar për Fondin për Mbështetje të 
Subjekteve Politike për vitin 2020, 

 
- Shqyrtimi dhe miratimi Draft –Planit të Buxhetit të KQZ-së për vitet 2022-2024. 

 
 
6. Të ndryshme 
 


